
 
 

 
Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 

segreteria Macroarea Amministrativa - Via Campi, 287 – 41125 MODENA – Tel. 059 – 205 5087  
e-mail segreteria.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

Fascicolo:2024/VI.3.19 
 

ELEZIONE DI 1 RAPPRESENTANTE DEI TITOLARI DI LAVORO AUTONOMO ( EX 
CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA) 

NEL CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI  SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE 
E NEUROSCIENZE   ANNO ACCADEMICO 2024/2025   

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo; 
VISTO il regolamento del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze; 
VISTA la nota Prot.n.0260993 del 12/09/2024, del Dirigente della Direzione Affari Istituzionali, 
Contratti e Gare del nostro Ateneo; 
VISTA la nota del Direttore di Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze del   
13/11/2024 Prot. n. 6099, di indizione delle elezioni dei rappresentanti nel Consiglio del Dipartimento 
di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze; 
VISTO il verbale della Commissione elettorale riunitasi il 22/11/2024 nel quale è indicato: “.Il Presidente 
dichiara il risultato dello scrutinio certificando che non si è presento nessun elettore.    
 ..”. 

 DECRETA 
Che l’elezione di n.1 rappresentante dei titolari di contratto di lavoro autonomo di durata non inferiore a 12 
mesi (ex contratti di collaborazione coordinata e continuativa) è andata deserta in quanto non si sono 
presento nessun elettore. 
 
  
Modena, 22/11/2024 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
        Prof.  Marco Vinceti 

 

  
   

mailto:segreteria.bmn@unimore.it
mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2024-11-22T17:37:25+0100
	MARCO VINCETI




